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Pan

Piotr Choduń

Radny Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Jarosława Pakuły

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Do sprawy: BRM-II.0003.1.97.2020

Odpowiadając na interpelację Pana Radnego z dnia 05.05.2020 r. w sprawie podjęcia

działania w celu usunięcia drzewa (gat. klon pospolity, o obwodzie pnia 221 cm, mierzonego

na wysokości 130 cm), rosnącego w pasie drogowym ul. Żelaznej, na pograniczu posesji nr 93

i 95 (dz. nr ewid. 185, obr. 16, ark. 7), przekazuję poniższe informacje.

W związku z interwencjami mieszkańców ul. Żelaznej, Biuro Miejskiego Architekta Zieleni

zwróciło się do inspektora nadzoru ds. zieleni (doświadczonego dendrologa), Pana Wojciecha

Matacza, z którym Gmina Lublin podpisała umowę o pełnienie nadzoru inwestorskiego nad

lubelskim  starodrzewem  o  wykonanie  w  trybie  natychmiastowym  opinii  dendrologicznej,

dotyczącej  oceny  stanu  zdrowotnego  drzewa  oraz  ewentualnych  zagrożeń.  Ocena

dendrologiczna nie wykazała zagrożeń, jednak zawiera zalecenia wykonania prac w koronie

drzewa, m. in. poprawiających jego statykę. Prace chirurgiczne na przedmiotowym drzewie

zostały zlecone w trybie interwencyjnym i zostaną przeprowadzone w sobotę (16.05.2020 r.),

jeśli warunki atmosferyczne będą sprzyjające. Prace będą prowadzone pod ścisłym nadzorem

Pana Wojciecha Matacza.

Jednocześnie, mając  na  uwadze  obowiązek  dbałości  o  przyrodę,  nałożony  przez

ustawodawcę na organ administracji publicznej (art. 4 ustawy o ochronie przyrody (Dz. U. z

2020 r. poz. 55, 471 t.j.), Gmina Lublin, występuje z wnioskiem o wydanie decyzji na usunięcie

drzew,  jedynie  w  przypadku  drzew  obumierających,  kolidujących  z  inwestycją,  czy

stanowiących realne zagrożenie dla osób, mienia oraz ruchu drogowego.
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Mając  na  uwadze  powyższe,  brak  jest  przesłanek  do  wystąpienia  z  wnioskiem  o

usunięcie przedmiotowego drzewa.

Zastępca Prezydenta

Artur Szymczyk
(dokument w postaci elektronicznej podpisany

kwalifikowanym podpisem elektronicznym)
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